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
Xenia XlI Deluxe VVTI 1.3 MT 2011
AA9143HF, Honda Mobilio RS 1.5
AT CVT 2016 H9170JL, Daihatsu
Xenia XI Deluxe VVTI 1.3 MT 2011
B1425P0OB

7/03088/0125

MOTOR DIJUAL

PT BFI Finance Indonesia (0281
628886) Penawaran atas unit : Honda
Vario 2010 H3533RN, Honda Scopy FlI
2017 H4833LA, Honda Beat FI CBS
2014 H4317GH, Yamaha Mio 110 CW
Cakram 2012 H2246F J,Honda Supra X

125 DD CW 2009 H3966DP.
7/03088/0125
PT BFI Finance Indonesia (0281

628886) Penawaran atas unit : Honda
Vario 125 PGMfi 2013 K6590ZJ,Yamaha
NMax 150 2018 K3496AQC, Yamaha
NMax 150 ABS 2019 AB4247PI, Honda
Beat CBS 2017 R4385PJ, Honda Beat
Sporty 2016 AA5988S.J.

7/03088/0125

PT BFI Finance Indonesia (0281

628886) Penawaran atas unit : Honda

Vario CW 2014 AD2445lE, Yamaha

Jupiter MX 135CW 2013 AD2503AGE,

Honda Beat CBS ISS 2017 G2831ABF,

Honda Vario 2015 G2152UQ.
6/03088/0125

* YAMAHA .

Jual Yamaha Mio Th'2010 Istimewa AB

Bantul,Merah,Bagus.H:7,2Jt Nego.H:

0274 586586 WA:08532506009 TP
3/03101/0125

Dijual Yamaha Mio Th14&Yamaha Vega

09& Honda Vario Th14 Semua siap pakai

H:0274 379407&085601301356
3/03114/0125

JI H.Vario 110,ISS,Remot Th'16,AB-

Btl,Istw,Km39rban,Beli Br bs PjmKTP,Pjk

bln 10/Htm 085107443322
3/03108/0125

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (termasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

‘ Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

Proper

RUANG USAHA

Dikontrakkan Ruko Per Tahun/Luas:

10m2,Kmr Mandi Dalam,Lks Strtgs,

Hrg:29Jt/th Nego Hub:081391472267
3/03112/0125

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh 2Lt, LT/LB=276/486m2,
SHM,Kayu Jati Siap Huni, KT=6+1,
KM=5, List.2200W JI.Bhakti 24B,
Burikan, Kudus-Jateng, Lokasi Strategis.
Hub.Ira 0878-9898-1207

5/03041/0125

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kavling Lt:125m2 Hrg:1,4Jt/m

Lok dkt SD Kanisius Totogan Prambanan

Hb P.Rahmad:087738356503
3/03395/1224

SHM Brt Lampu Merah Brosot KP,LT:

582m2 2muka Jl.Aspal 13,5m&Jl.Cor

40m,Hrg:1Jt/m Ng H:087877798015
3/00067/0125

Dijual cepat tanah SHM ,(Jalan

Aspal,Utara Masjid Suciati,Luas:2.587m

LD:40m.Hub Serius 08194868686
3/00068/0125

Dijual Sawah di Dusun Sembung dan

Rumah di Griya Wirokerten Indah

62.Hub:081222792377/081222792380
3/02982/0125

Tanah dijual LT:1000m2,SHM,Lok Strate-

gis, Pgr JI Raya,JI.Purbaya Sleman,

Hub:085293149415 Harga Damai
3/03025/0125

Dijual cepat tanah pekarangan SHM
Luas 811m2 di Karanganyar Kota
Yogya.Tanpa perantara.Hub  Budi
085878489048 dan 081391448670
4/03048/0125

JI Sawah zn Kuning L:3000an m,Muka
Memanjang 350rb/m Timur Perum
RanduAsri Prambanan H:081312212445

3/03055/0125

Tnh SHMP L276m LD14m a/n sndri

H:900rb/m akses jl cor 2m,brt SMPN1

Sewon JI Paris km7 085100395228
3/03059/0125

Jual SHM L:165m2 Ld:10m H:120Jt/Ng,

JI Full Cor,Truk Msk,Brt Lmpu Mrh

Sapuangin Btl.WA:087877798015
3/03102/0125

Dijual Tanah Jalan Aspal SHMP selatan

Universitas Ull Kaliurang Lt579m2

Ld.15m 3,4Jt/m.087839063139
3/03124/0125

Rumah Sakit:

Tama 620091,

Telepon Penting (0274

Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota
371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada
620373. Khusus Bedah Patmasuri

@

372021 & 372022. Khusus Bedah Sudirman 589090.
DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hida-
yatullah 389194. RSIY PDHI 6991084. RSUD Bantul
367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy 7431668,
7114823. UST Medical (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Pa-
ramedika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737.
Jogja International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
madiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina Ida-
man 582039. Permata Husada 441212, 441313. RSUD
Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma
Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center
(AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hi-

Center

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685
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